Breviarii lectionibus leguntur. Studiosa enim cura, qua homines de 

Concilio Oecumenico edoceri exoptant — quorum tamen opinio varia 

est ob rerum ignorationem vel ob minus plenam quorundam nuntiorum 

evulgationem — in memoriam revocant ea quae circa gentium Apostolum 

accidebant in suo conducto : ... venerunt ad eum in hospitium plurimi, 

quibus exponebat testificans regnum Dei, suadensque eis de Iesu ... a 

mane usque ad vesperam.2 

Hoc in Catholicae Ecclesiae veluti centro, apud sacras Petri memo­

rias, idem per nos nunc absolvitur et perseverat ministerium, quod Pétri 

et Pauli proprium fuit. Ut Apostolorum Acta narrare pergunt, Paulus 

mansit biennio in suo conducto.5 Quanta suavitate huiusmodi verba 

pollent, quibus hodierna Matutini lectio concluditur ! — Haec enim 

robur nobis et animum addunt ad nostros prosequendos labores, quot­

quot in Oecumenicum Concilium apparandum incumbimus. Etenim, ut 

sacrae Litterae docent, Paulus suscipiebat omnes qui ingrediebantur ad 

eum, praedicans regnum Dei, et docens quae sunt de Domino Iesu Christo 

cum omni fiducia sine prohibitione.* 

Utinam caelestis gratiae auxilio Deus adiuvet et confirmet proposita 

haec nostra, quae generoso animo omnes concipimus; cuius quidem 

gratiae auspex est Apostolica Benedictio quam vobis universis per­

amanter in Domino impertimus. 

2 Act. 28, 23. 
5 Act. 28, 30. 
4 Act. 28, 30-31. 
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V 
Delectis sodalibus e Societate Italica v. « Unione Uomini di Azione Catto­

lica », in Urbem convenientibus quadragesimo expleto anno a constituta 

Sodalitate, * 

Diletti figli, 

Lo spettacolo che offrite nella circostanza del Quarantennio della 

vostra Unione Uomini di Azione Cattolica Italiana rinnova la com­

mozione provata mercoledì scorso al ricevere il Kolping-Verband, venuto, 

dalla Germania a Roma per dare testimonianza di ormai un secolo di 

fede convinta e di apostolato conquistatore. Oggi siete voi, che nel 

ricordo dell'auspicato inizio della vostra benemerita Unione, a quaranta 

anni di esperienza, volete attingere la conferma dèi vostri ideali e l'inco­

raggiamento a nuovi, luminosi orizzonti. 

Quarantanni, diciamo, di apostolato cattolico sono una grande 

benedizione, che è aleggiata su di voi fin dai primi passi continuamente 

effusa dai Nostri Predecessori. 

Pio XI volle chiara la fisionomia degli Uomini nel quadro generale 

della riordinata Azione Cattolica Italiana. Quali paterni attestati di